
B ó. . vlLbzG'}G\Zr:zs

) 6za#

Karlovarský kraj
se sídlem Závodru 353/88, 360 06 Karlovy Vary
zastoupen: Ing' Petrem Kulhánkem, hejtmanem Karlovarského kraje

č. KK01403l2020
a o převodu vlastnického práva k zaÍtzení

Smlouva o postoupení Kupní smlo

708 91 168
c270891r68

ICO:
pIČ:

(dále jako,,kupuj íc f' nebo,,po stupitel")

a

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

se sídlem:
zastoupená:

IČo:
DIČ:
č. účtu:

(dále jako "nabyuateť' nebo ,,postupnílČ')

a

ZTECH.NIK s.r.o.

se sídlem:
zastoupená:
ICO:
DIČ:
ě. úětu:

Bezruěova 1190119,360 01 Karlory Vary
MUDr. Jo s efem Mátzem, předsedou představenstva
Ing. Martinem Čvančarou, MBA, členem představenstva
263 6s 804
c22636s804

Lochotínská 275,I09 00 Praha 10 - Horní Měcholupy
lng. Miroslavem Šoulákem, jednatelem
04]^r5490
CZO4II5490

(dále jen,,pr odavaj ícf ')

uzavřeLiv souladu s přiměřenýmpoužitímustanovení $1895 anásl. av souladu s $ 2079 anásl. zákona
ě. 89l2ol2 Sb., občanského zákoníku , ve znětn pozdějších předpisů, následující smlouvu o postoupení

,,Kupní smlouvy ev. č' KI(01 4O3l2O20* a převodu vlastnického práva k zaÍízení (dále jen ,,smlotmď').

Preambule

Strany této smlouvy přistupují k uzavŤení této smlouvy z důvodu, že nabyvatel má možnost zajistit
financování poÍízeru přístrojů' které kupujici získa| od prodávajiciho na záIďadě dále definovaného
smluvního vil'ahu, a to na záIdadě dotaěního proglamu s názvem ,,Rozvoj, modernizace a posílení
odolnosti páteřní sítě poslqrtovatelů zdravotnipéče s ohledern na potenciáItúbrozby" (dále jen ,,dotační
program"), kteý umožňuje financováttt i v minulosti pořízeného přístrojového vybavení' Za uěelem
řádného ěerpání finaněních prostředku z dotačního programu je nezbýné postoupit práva z uzavřených
smluvních vztahů, jakož i vlastnictví k přístrojům, na osobu žádající o proplacení finaněních prostředků

K,, l'i''r ;i r's ii- í,ffiiiiřiTliE
E*+_-_-_ J!_-r_(i i,.til,L1

iiiÁl l'(Fl'\l l l \ir,,'

Stránka L z 3



v ránrci žádosti o platbu k příslušnému dotačnímu orgánu. Dotační orgán tak bude mít možnost přímého
zajištění korrtroly plnění dotačních podmínek u nabyvatele jako uživatele přístojů.

I.

1.1. Kupující a prodávající uzavřeIs' dne 13.07.2020 kupní smiouvu ev. č. KKat403l2020 na
dodávkupřístrojů s označením T-0720 Flexibilní endoskop -2ks' T-0721Rigidní laryngoskoP _2ks'
T-0800 Video gastroskop - 2ks (dále j w ,,kupní smlouvď'). Předmět plnění na zá7<1adě kupní smlouvy
byl prodavajícím kupujícímu předrín a kupujícím byl prodávajícímu uhrazen. Předmět smlouvy je užívián
nabyvatelern, a to na záHadě předávacích protokolů mezi kupujícím a nabyvatelenr' Kupní smlouva
obsahuje závazekprodávqíctbo k zajištění zráručního servisu v době trvání 24 měsíců odprotokolánrího
předání (dale jen ;ařízenť').

t.2. Zařízení je vužívání nabyvatele na zrákladě předávacích protokolů mezi postupitelem
a nabyvatelem.

1.3. ZaÍaení je urrrístěno vprostorách nabyvatele a veškerá údržba a servis probíhají ýlučně
v prostorách nabyvatele.

I.4. Kupující a nabyvatelmají zájem převést veškerá práva a povirrnosti kupujícího z kupní smlouvy,
zejmétn poté plnění záruénlchpráv za podmínek stanovených touto smlouvu aprodávajicí souhlasí
s takovýmto převodon práv a poúnností z kupní smlouvy. Smluvní strany tímto ýslovně prohlašují,
že jsou si vědomy, že z kupní smlouvy již bylo plněno ve smyslu, Že předmět kupní srnlouvy bylpřďán
a zaplacet a nemusí tak dojít k naplnění podmínlcy dle $ 1895 občanského zákoníku, že k postoupení
nedocluází, pokud nebylo dosud plněno. Smluvní strany mají zato,že i nadďe zůstávají z kupní smlouvy
ptáva a povirrnosti, které lze převést, zejm&ta práva zfuační a případná další práva spojerrrá

s udržitelností projekru.

1.5. Kupující a nabyvatel mají rovněž zájen převést vlastnictví kzašízeni zkupujícího na

nabyvatele, ato zacenu odpovídající původní (pořízovací) kupní ceně mezi kupujícím a prodavajícím.

IL

2.I. Kupující tímto postupuje na nabyvatele veškení ptáva a oprávněď kupujícího vyplývající
z kupní smlouvy a nabyvatel veškerá týo prava a oprávnění přijímá. Přďmětem převodu kupní srrúouvy
jsou veškerá práva kupuj iclho, ato i existující i budoucí, splatná i nesplatná, podmíněná i nepodmíněrÉ.

2.2. Kupující tímto převádí na nabyvatele veškeré povinnosti kupujícího vyplývající z kupní
srr|ouvy a nabyvatel tímto pře'bírá veškeré povinnosti z kupní srrúouvy, a to i existující i budoucí, splatné

i nesplatné, podmíněné i nepodmíněné. Nabyvatel vstupuje'v plném rozsahu do postavení kupujícího
vyplývajícího z kupní smlouvy.

2.3. Prodávajícívýslovně souhlasí s postoupením kupní smlouvy z kupujícího na nabyvatele.

2.4. Kupující iior,o nabyvateli prodává zaštzerú a nabyvatel ttmto zahzen! kupuje, a to za cenu
původní mezi kupujícím a prodávajícím, tj. ve ýši 2.734.800 Kč bez DPH (s/oryl dvamilionysedmset'
třicetčýitisíceosmset kortm česbých), tzn. 3.309.108 Kč vě. I}PH (slovy třimilionytřistadevět-
tisícstoosm korun česlEch). Tato cena je úplná, koneěná azávaaná a kupující nerrrá narok na jakékoli
její navýšení. Nabyvatel kupní cenu zaifueniuhradí kupujícímu nazá!<Iadě faktury - daňového dokladu"

vystavenému se splatnosti 30 dnů ode dne doručení dokladu nabyvateli. S ohledem na skutečnost, že

nabyvatel zaÍaení jtž faktícky vžlvá, není třeba zaÍízeni předrávat.

Sttárka? n3



ilr.
K postoupení práv a povinností z kupujícího na nabyvatele z kupní smlour,y dochází bez nároku na
úplatu. Tím není dotčeno pÍáw kupujícího na úhradu kupní ceny dle č1' II' odst. 2.4' této smlouvy.

rv.
4.l. Pokud některé ustanovení této smlouvy bude nebo se stane neplatným, protiprámím či
nevymahatelným, nebude tím dotěena ani oslabena platnost a r,ymahatelnost ostatních ustanovení
smlouvy.

4.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnýrrni chronologicky číslovanými dodatky podepsanjlrni
zástupci všech stran.

4.3. Tato smlouva se vyhotor,uje ve 4 vyhotoveních, kdy dvě vyhotovení obdrží kupující a po
jednom vyhotovení nabyvatel a prodávající.

4.4. Tato smlouva byla schváIena Radou Karlovarského kraje dne 7.8.2023 usnesením
ě. RK 973108123.

4.5 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvrrích stran a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru sm1uv dle zákona č,. 34012015 Sb', o zvláštních podmínkách účírrnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4.6 Kupující, nabyvatel a prodávající se dohodli, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede
kupující.

V Karlových Varech dne V Karlových Varech /íe oh$

Kupující

V . .. ť.+. $.?'q. .. . . .. . . . . dne .H',!.,'29.?š

Prodávající

Stránka 3 z 3


